Местное самоуправление

Ростовская область

Неклиновский район
Администрация  Васильево-Ханжоновского сельского поселения
Распоряжение № 78
  "28"  сентября 2015 года                                              с.Васильево-Ханжоновка
	"О передвижках бюджетных ассигнований  бюджета  поселения"

В соответствии с разделом IY  Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Васильево-Ханжоновского сельского поселения, утвержденным распоряжением Главы поселения  от 02.04.2009 года № 24 и приказом министерства финансов РФ от 01.07.2013 года № 65 н "Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации".
1. Произвести передвижки ассигнований по главному распорядителю средств бюджета поселения согласно приложению к данному распоряжению.

2. Сектору экономики и финансов Администрации поселения (Комашня Е.С.) внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета поселения.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава
Васильево-Ханжоновского
сельского поселения                                                       С.Н. Зацарная
Распоряжение вносит сектор экономики

и финансов Администрации

Васильево-Ханжоновского

 сельского поселения